1

EDITAL Nº 01/2024

PROCESSO SELETIVO DE CANDIDATOS A NOVOS COOPERADOS UNIMED UBERLÂNDIA

RESULTADO PRELIMINAR DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS/INDEFERIDAS E SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÃO ESPECIAL

A Faculdade Unimed torna público o resultado preliminar da análise acerca do DEFERIDO OU INDEFERIMENTO das inscrições após atendimento

de requisitos mínimos previstos no Edital nº 01/2024 do Processo Seletivo de Novos Cooperados da Unimed Uberlândia, seguidas do

fundamento do indeferimento, em ordem de número de inscrição:

*O NÚMERO DE INSCRIÇÃO PODERÁ SER CONSULTADO NA PÁGINA DO CANDIDATO (https://www.faculdadeunimed.edu.br/login), MEDIANTE

LOGIN E SENHA cadastrados no ato da inscrição.

Número de Inscrição Especialidade RESULTADO FUNDAMENTO

585219 Gastroenterologia DEFERIDA
585263 Coloproctologia DEFERIDA
585479 Dermatologia DEFERIDA
585589 Coloproctologia INDEFERIDA candidatura em duplicidade – Item 3.2 do Edital

585595 Ginecologia e Obstetrícia DEFERIDA
585917 Ginecologia e Obstetrícia DEFERIDA
586102 Cirurgia Geral DEFERIDA
586122 Oncologia Clínica INDEFERIDA Não enviou documentos -Item 4.6.4 do Edital

586285 Coloproctologia DEFERIDA
586686 Dermatologia DEFERIDA
586703 Cirurgia Oncológica DEFERIDA
586744 Gastroenterologia DEFERIDA
586961 Cirurgia do Aparelho Digestivo DEFERIDA

2

586981 Cirurgia Geral DEFERIDA
586989 Pediatria DEFERIDA
587067 Oncologia Clínica DEFERIDA
587087 Cirurgia do Aparelho Digestivo DEFERIDA
587354 Cirurgia Geral DEFERIDA
593040 Oncologia Clínica DEFERIDA
593042 Oncologia Clínica DEFERIDA
593448 Cirurgia Vascular DEFERIDA
593645 Cirurgia Vascular DEFERIDA
593692 Gastroenterologia DEFERIDA
593698 Neurocirurgia DEFERIDA

593812 Pediatria DEFERIDA
593979 Cirurgia do Aparelho Digestivo DEFERIDA

O Processo Seletivo segue conforme regras do Edital e CRONOGRAMA ATUALIZADO disponível na página

https://www.faculdadeunimed.edu.br/cursos/processo-seletivo/processo-de-admissao-de-novos-cooperados-unimed-uberlandia-edital-0012024

Uberlândia/MG, 24 de janeiro de 2025.

https://www.faculdadeunimed.edu.br/cursos/processo-seletivo/processo-de-admissao-de-novos-cooperados-unimed-uberlandia-edital-0012024